



Protokoll

Leidandmed	EAA.1110.1.2
Kaader	10
Daatum	06.04.1856
Protokolli number	17
Protokolli teema	2. Varalised tehingud; 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	Pikk tühik lauses on originaalis.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhhan	Moor		Peakohtumees
Jürri	Bringfeld		Kohtumees
Daniel	Koog		Kohtumees

Marhwa Jefimowna Kolkjast Sergei Semenowi wasto maea pärrast.

Astus ette Marhwa Jefimowna omma poea ja andis ülles et temma kaddunud kousellaja olle ühhe maea 15 aasta eest ostnud, kui palju rahha eest ei olle temmal ennam meles. Maea olnud 4 seinaga ning laega kui ostetud, ja annud kous ellaja wend Sergei Semenow ommalt poolt õlga kattuste tarwis ja teinud ühhe akna. Nüüd on Sergei sest aast sadik seal maeas teise poole peal ellanud, ei millalgi õeri ehk muud makso se eest makstes, mis Marhwa ka ei põlle noudnud, sest et temma poeal weel ei olle täiealine arro olnud, ning lootes et kui temma - se poeg- 21 aastad wannaks saab, annab Sergei Semenow, kellel Kolkja küllas üks krunt rendi peal on, poole maa poea kätte piddada. Nüüd agga olle Sergei need maad ühhe teisele ärra rentinud ja ei tahha Marhwa poeale sest maast ossa anda, et kül siis kui poeg weike, sedda tõutanud.

Sergei Semenow kostis:

Kuddas Marhwa ütelnud on maea 4 seinaga ja laega ostetud; temma nüüd _ Sergei _ olle kattusse teinud, pörmanda, ahjud ning aknad. Maad temma millal-gi ei olle lubbanud ei Marhwa essesele ei temma poeale, egga lõia ennast sundimusse al ollewad sedda tehha, _ miks pärrast ka need maad teisele ärra rentinud.

Kui nüüd mõllemid pooldel tunnistust ei olnud et igaüks wissiste nenda palju selle maa jures on teinud kui ülles annab, siis Koggokonna Kohhus arwab:

et Marhwal kaks ossa ja Sergeil üks ossa sest maeast pärralt peab ollema, ja Sergei kül wõiks Marhwal, kui omma kaddunud welle naesele pooled rendi maad

anda, memda kui isse jo enne lubbanud.

Moisa wallitsus ommalt poolt andis siis ka ülles, et ilma temma loata nenda kui **Allatskiwwi moisa** pärris herra kontraht **Kolkja küllaga** 9.mas §. ütleb rentnik ommad maad kontrahti aea ses teise kätte anda ei woi, ja kelab nüüd ennast selle peale tuetades, et **Sergei** mitte wõera mehhe kätte maad anna.